
Муниципальное бюджетное обшеобразовательное учреждение 
V «Средняя общеобразовательная школа Х»5» 

Дальнереченского городского округа 
ПРИКАЗ № 28-А 

29.03.2024 г. 
/7.7. «Об утверждении отчёта 

о результатах са/июбследобаиия ' 
МБОУ «СОШ Ло5» за 2023 год» 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБОУ «СОШ №5» (протокол №5 от 29.03.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П. 1.1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБОУ «СОШ №5» за 2023 
год. • -
п. 1.2. Сычёвой Марине Павловне, учителю английского языка, назначенному 
ответственным лицом за ведение официального сайта учреждения в сети «Интернет», 
в срок до 30.03.2024 года опубликовать отчёт, указанный в пункте 3.1. настоящего 
приказа, на сайте МБОУ «СОШ №5» в подразделе «Документы» раздела «Сведения 
об образовательной организации». 
П. 1.3. Контроль жяголнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №5>>^^/-п/^ С. Ю. Летовальцева 


